PAGE
2

	[image: image1.jpg]

	 ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСТОВСКИЙ РАЙОН
ПРИКАЗ

	               от 30.07.2019                                                                                 № 46

	пгт Мостовской

 О внесении изменений в приказ финансового управления администрации муниципального образования Мостовский район от 8 ноября 2018 года       № 59 «Об утверждении Правил применения целевых статей расходов бюджета муниципального образования Мостовский район»
  В целях реализации Закона Краснодарского края от 21 декабря 2018 года           № 3939-КЗ «О краевом бюджете на 2019 год и на плановый период 2020-2021 годов», на основании приказа министерства финансов Российской Федерации от 8 июня 2018 года № 132н "Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации" п р и к а з ы в а ю:

  1. В приказ финансового управления администрации муниципального образования Мостовский район от 8 ноября 2018 года № 58 «Об утверждении Правил применения целевых статей расходов бюджета муниципального образования Мостовский район», внести следующие изменения:

  1.1. В таблице 1 приложения № 2 «Перечень кодов целевых статей расходов бюджета муниципального образования Мостовский район»:

  1) после строки:
	«Обновление материально технической базы для формирования у обучающихся современных технологических и гуманитарных навыков»
        дополнить строкой:

«Обновление материально технической базы для формирования у обучающихся современных технологических и гуманитарных навыков»

         2) после строки:

«Осуществление отдельных полномочий поселения по созданию условий для организации досуга и обеспечения услугами организаций культуры»

          дополнить строками:

«Федеральный проект "Культурная среда"
«Оснащение образовательных организаций в сфере культуры музыкальными инструментами, оборудованием и учебными материалами»
	02 1 E1 51690
02 1 E1 S1690
10 1 09 21000
10 1 A1 00000
10 1 A1 61140

         2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника финансового управления, начальника отдела казначейского контроля  Л.А.Грицай.
 3. Приказ вступает в силу с момента его подписания.
Заместитель начальника
финансового управления,

начальник финансового управления                                                  Л.А.Грицай
Проект приказа подготовлен и внесён:
Начальник бюджетного отдела                                                             О.А.Редькина
С приказом ознакомлены:
«____»__________2019г.                                                                          Л.А.Грицай

«____»__________2019г                                                                  О.Н.Мещерякова                                                                                                                                «____»__________2019г                                                                           А.В.Пипкин